ДУМА

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв
РЕШЕНИЕ

«27»декабря 2021 г. №167
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 23 апреля 2019 года №68

В соответствии со статьями 5, 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Указа Губернатора  Иркутской области от 25 октября 2019 года №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021 №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Иркутской области от 04.10.2021 №82-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», руководствуясь руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 23 апреля 2019 года №68:
1.1. Строку 16 изложить в новой редакции:

«
	16
	Контрактный управляющий (главный специалист)
	      5049
	   30-110
	   1,0 - 3,0

                                                                                                                                 »

1.2. Раздел «Контрольно-счетная комиссия» изложить в новой редакции:
«

	Аппарат Контрольно-счетной  комиссия

	35
	Ведущий инспектор
(переданные полномочия от поселений)
	7362
	   90-130
	   1,0-3,0

                                                                                                                               »
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя
Думы муниципального образования

«Жигаловский район»
                                   Н.Л. Кислова
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                        И.Н. Федоровский